

Årsredovisning för

Epistat AB

559321-9172

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Berglund
Styrelseledamot

2023-03-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Epistat AB, 559321-9172, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2021 och bedriver sedan dess verksamhet inom framför allt medicinsk forskning och utbildning (biostatistik och epidemiologi, och kliniska studier) till forskare både i privat och offentlig hälsosektor samt till myndigheter, universitet och högskolor.

Flerårsöversikt

Epistat AB bildades under senare delen av 2021 och då var omsättningen väldigt osäker. Under 2022 etablerade de flera nya och större samarbeten, anställde en till person på heltid, vilket gjorde att omsättningen ökade.

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 366 731	1 009 142
Resultat efter finansiella poster	1 715 935	503 099
Soliditet %	63	56

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		358 375
Utdelning		-187 550	
Balanseras i ny räkning		358 375	-358 375
Årets resultat			1 357 879
Belopp vid årets utgång	25 000	170 825	1 357 879

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	170 825
Årets resultat	1 357 879
Summa	1 528 704

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	463 273
Balanseras i ny räkning	1 065 431
Summa	1 528 704

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-06-10 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 366 731	1 009 142
Övriga rörelseintäkter		260	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 366 991	1 009 142
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 216	-118
Övriga externa kostnader		-286 396	-104 686
Personalkostnader	2	-1 347 802	-401 171
Summa rörelsekostnader		-1 648 414	-505 975
Rörelseresultat		1 718 577	503 167
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		411	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 053	-68
Summa finansiella poster		-2 642	-68
Resultat efter finansiella poster		1 715 935	503 099
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-50 000
Resultat före skatt		1 715 935	453 099
Skatter			
Skatt på årets resultat		-358 056	-94 724
Årets resultat		1 357 879	358 375

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		703 441	411 438
Övriga fordringar		63 247	38 842
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 051	16 969
Summa kortfristiga fordringar		779 739	467 249
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 753 344	295 201
Summa kassa och bank		1 753 344	295 201
Summa omsättningstillgångar		2 533 083	762 450
SUMMA TILLGÅNGAR		2 533 083	762 450

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		170 825	0
Årets resultat		1 357 879	358 375
Summa fritt eget kapital		1 528 704	358 375
Summa eget kapital		1 553 704	383 375
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	50 000
Summa obeskattade reserver		50 000	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 125	11 909
Skatteskulder		400 342	100 666
Övriga skulder		430 166	182 585
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		95 746	33 915
Summa kortfristiga skulder		929 379	329 075
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 533 083	762 450

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-06-10 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Underskrifter

Uppsala

Anders Berglund
Anders Berglund
Styrelseledamot

2023-03-15
Datum